
název pozice: Obchodní zástupce/zástupkyně

lokalita: Praha
 

o pozici: Co vás čeká?

* Péče o stávající obchodní partnery a budování dlouhodobých vztahů
* Aktivní vyhledávání nových obchodních příležitostí
* Jednání s manažery a řediteli firem
* Příprava nabídek, prezentací a jejich realizace
* Pravidelná účast na veletrzích a konferencích
* Cestování za klienty (cca 4 dny v týdnu)

Koho hledáme?

* Ambiciózního obchodníka s přirozeným tahem na branku
* Člověka, který má za sebou 1–2 stabilní pracovní zkušenosti v obchodě
(B2B/B2C)
* Skvělého komunikátora, který umí jednat s lidmi na úrovni
* Samostatného a cílevědomého člověka, který se nebojí výzev
* Aktivního a flexibilního kandidáta s ochotou cestovat
* Řidičský průkaz sk. B je nutností

Co vám nabízíme?

* Možnost rozvoje v silné a stabilní společnosti
* Příležitost pro kariérní růst a odborné vzdělávání
* Motivační finanční ohodnocení vázané na výkon
* Podporu zkušeného týmu
* Služební vůz i k soukromým účelům
* 5 týdnů dovolené a sick day

 
mzda: 40 000 - 45 000 Kč

 
 
 
 Kontakt na konzultanta:
 Markéta Kloučková
 klouckova@hrdirect.cz
 728 531 842
 


